
ZARZĄDZENIE NR 127/25 
BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie przekazania środków trwałych do Szkoły Podstawowej w Bobrowcach 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.2025r. 
poz. 1153), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się Szkole Podstawowej w Bobrowcach środki trwałe ujęte w ewidencji środków trwałych 
pn.: 

1) zestaw interaktywny o wartości początkowej 7.485,37 zł., 

2) zestaw interaktywny EM o wartości początkowej 7.499,00 zł. 

§ 2. Podstawę przekazania środków trwałych wymienionego w § 1 stanowi protokół przekazania-przyjęcia 
środka trwałego PT. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

zastępca Burmistrza 
Mszczonowa 

 
 

Barbara Galicz 

 

Id: 43412F60-F3BD-4222-803B-363015186B73. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 127/25 BURMISTRZA MSZCZONOWA z dnia 28 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


